
Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 tE hapur p€r pozit€n Mesimdh€n€s per

p€r lend€ ekonomike n€ IAAP "Ymer Prizreni" ( afat te pacaktuar) , dhe ne pik€t e fituara nga testi me

,nL.i* dn" intervisra me goj€, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas list€s s€ m€poshtme, ku

kandidatja Tringa Hoti Jon;zaj (me numrin rendor I ), perzgjidhet per poziten e lartecekur, ndersa kandidate

tjer€ q€ kane mirre mbi 70% t€ pik€ve, sipas nenit 31, te Rregullores l9l2O24 pEr procedurat e perzgiedhjes

il" "re.irit 
te drejtoreve dhe z€vend€sdrejtoreve, mesimdhenesve, bashk€punEtordve profesional,

asistent€ve, instruktoreve dhe sekremreve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese

(tEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidat€ve fitues'

F9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Nr.
Emri dhe mbiemri i kandidat-

itles
Totali i pik6ve

Pranohet /
Kualifikohet p6r

listEn fituese

I 86.5 Pranohet

2 Edisa Korro 84.9 Kualifikohet

J Mirlinda Berisha Kualifikohet

1 Vllaznim Byty I 78.4 Kualifikohet

5 Leon ita Krasn i i 68.9

6 Diana Halili 68.4 Nuk pra nohet

7 Leonita Susuri 66.5 Nuk pranohet

8 llirida Kastrati 58.9 Nuk pranohet

9 Ardiana Sadika 52.4 Nuk ra nohet

Flutra Piraj 49.7 Nuk pranohet

Saranda Hajdari 46.6 Nuk pranohet

tz. Mersi e Vehapi 43.6 Nuk pranohet

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i pacaktuar nE IAAP "Ymer Prizreni"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i dates: 26.10.2024

Vendi: Prizren

M€simdh€n€s pEr lEnd€ ekonomike

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

REPUBLIKA E KOSOVTS

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PTN ANSTU

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

Tringa Hoti Jonuzaj

79.5

Nuk pra nohet

10.

ll.

Pozita e hapur:



Nenshkrimi nga anetardt e komisionit perzgiedhes:

Anetari l:
(Kr),esues)

AnEtari 2:

AnCtari 3:

An€tari 4:

Anetari 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Mirsade Hoxha
Emri dhe mbiemri

Muhamet Ramadani
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Shkendije Berisha
Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se
Funl<.sioni/pozitq Data

M€simdh€nEs i fush€s
Funksioni/pozita Dqla

Ekpert i arsimit
Funksioni/pozitq Data

Anetare e k€shillit td prinde
Funl{s i oni /pozi t a Da t a

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Dala

KEshillc juridike: Kunder ketij vendimi eshtd e tejuar ankesa me afat prej (8) ditEsh nga dita e

publikimit, ne Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit


